



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

Sosnowiec, dn.27.06.2018r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ HEMATOLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW**
Znak sprawy **ZP-2200- 29/18**

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi kontrolnej do analizatorów hematologicznych z uwzględnieniem ważności fiolki na opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zaoferowanie takiej ilości krwi kontrolnej która po otwarciu fiolki pozwoli na wykorzystanie jej do daty ważności podanej na fiolece i jednocześnie zaoferowana ilość pozwoli na wykonywanie kontroli jakości wg schematu zawartego w punkcie 5 Warunki graniczne odczynniki tj. 7 razy w tygodniu na 3 poziomach na każdym z dwóch analizatorów.

Pytanie nr 2 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji serwisu- przyjazd Inżyniera Serwisu, do 24 godzin od momentu zgłoszenia awarii w dni robocze, z jednoczesną możliwością telefonicznego zgłaszania awarii 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatorów hematologicznych, które są wyposażone w drukarki zewnętrzne, ale nie mogą być one podłączone bezpośrednio do analizatorów, ale do komputera z systemu komputerowego, skąd wyniki są drukowane (Zamawiający wymaga podłączenia analizatorów do systemu komputerowego)? Na analizatorach można natomiast wydrukować wyniki na wbudowanej drukarce termicznej, jednak wydruk posiada jedynie dane dotyczące numeru próbki oraz wartości liczbowe poszczególnych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatorów hematologicznych, w których istnieje możliwość zdefiniowania minimum jednego zakresu referencyjnego dla wyników pacjentów, natomiast wpięcie analizatorów do systemu komputerowego umożliwia



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:
73 847 000,00 zł



SOSNOWIECKI SZPITAL
MIEJSKI
sp. z o.o.

41-219 SOSNOWIEC

UL. SZPITALNA 1

TEL. (32) 4130 100

FAX (32) 4130 112

www.szpital.sosnowiec.pl

REGON 240837054

NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY
W SĄDZIE REJONOWYM
KATOWICE - WSCHÓD
W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO REJESTRU
SĄDOWEGO POD NUMEREM
0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY:
73 847 000,00 zł

dokładniejszą ocenę wyników w systemie komputerowym, gdzie istnieje możliwość wprowadzenia dużej liczby zakresów referencyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zgłaszania telefonicznego awarii 7 dni w tygodniu przez całą dobę, a bezpośredni telefoniczny kontakt z Inżynierem Serwisu 7 dni w tygodniu w ciągu dnia – dni robocze od 7:30 do 17:00, w dni wolne od pracy od 9:00 do 14:00?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Zamawiający wymaga dostarczenia środków do neutralizacji odpadów płynnych. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach tego wymogu tabletek do neutralizacji materiału biologicznego znajdującego się w ściekach, jednak to, czy te ścieki mogą być usunięte do kanalizacji musi być ustalone na podstawie wewnętrznych regulacji Szpitala/Laboratorium zgodnie z wytycznymi dla laboratoriów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 Dotyczy Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 3, Warunki graniczne odczynniki:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatorów hematologicznych, które posiadają wbudowany system kontroli jakości z wykresami Levey Jenningsa, ale bez obliczeń statystycznych SD i CV? Zamawiający wymaga włączenia zaoferowanych analizatorów hematologicznych do systemu komputerowego, w którym mogą być wyliczane zarówno SD jak i CV.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 do Załącznika nr 3 „Warunki Graniczne Odczynniki”, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści udział w międzynarodowej kontroli jakości badań RIQAS, nr 9118, program na 3 lata, częstotliwość oznaczania co 2 tygodnie, 11 parametrów: HCT, Hb, MCH, MCHC, MCV, MPV, PLT, PCT, RBC, RDW, WBC?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kontroli jakości badań RIQAS, nr 9118, program na 3 lata, częstotliwość oznaczania co 2 tygodnie, 11 parametrów: HCT, Hb, MCH, MCHC, MCV, MPV, PLT, PCT, RBC, RDW, WBC pod warunkiem że materiał kontrolny przeznaczony do wykonywania codziennej kontroli jakości wewnątrzlaboratoryjnej będzie obejmował również podział komórek na 3 populacje. Do oferty należy dołączyć ulotkę z materiału kontroli wewnątrzlaboratoryjnej potwierdzającą spełnienie tego warunku – zgodnie z wymaganiem określonym w pkt. V.2.2. SIWZ.

Z up. Zarządu
KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
mgr Ela Kwaśnicka 2